
ÖZET 
 Aloe vera başta A,C ve E vitaminleri ve mineral-
leri olmak üzere folik asit, sakaridler, amino asit-
ler, antrakinonlar, enzimler, lignin, saponin ve sa-
lisilik asit bileşenleri içermektedir. İçerisinde bu-
lunan kalsiyum, kemik için yaralıdır. Bakır vücut 
dokusunun yenilenmesinde, selenyum kanser te-
davisindeki kemoterapinin azalmasında rol oynar. 
Krom, kan şekeri seviyesini sabitlemeye yardımcı 
olurken; çinko, bağışıklık sistemi için önemli bir 
kaynaktır. Manganez; vücutta protein sentezlen-
mesinde, sindirimde ve besinlerden enerji üretil-
mesinde önemli bir etkendir. Magnezyum, kalp 
ve beyin hücreleri için oldukça önemlidir. Sodyum 
minerali ise sinir ve kas fonksiyonlarını korur. 
 Birçok faydası olan bitkiyi yetiştirmek, faydaları 
hakkında bilgi sahibi olmak ve tanıtmak amacıyla 
bu çalışma yapılmıştır. 
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SONUÇ 
 Kökten ayrıma yöntemi ile elde edilen aloe ve-
ralar, sakosılara proje sahibi öğrenciler tarafından 
ekilmiştir. Yeterli güneş ışığı alan ortamda yetişti-
rilmeye bırakılmıştır. Her hafta birer kez sulanarak 
gözlemler not edilmiştir. Her hafta elde edilen ve-
riler ile aloe veranın daha iyi yetiştirilmesi ve or-
tam şartlarının daha iyi olması hakkında bilgi sa-
hibi olunmuştur. 

ARAŞTIRMA YÖNTEMİ 
 Aloe vera birçok hastalığın tedavisinde 
kullanılan bir bitkidir. Cilt tedavisine yöne-
lik ilk çalışma 1935 yılında ABD’de yapılmış 
ve başarılı sonuçlar elde edilmiştir. Yanık-
lar ve yaralar için kullanıldığı zaman nor-
male göre daha hızlı iyileştiği kanıtlanmış-
tır.   
 Aloe vera organik maddeler bakımından 
zengin, humuslu ve geçirgen yapılı toprak-
larda yetişir. Fazla güneş ışığı alan, aydınlık 
ortamları sever, fakat fazla sulanmayı sev-
mez. Konulacağı saksının drenajlı olması, 
ayrıca altında delikler ve fazla suyun aka-
cağı bir tabla bulunması önemlidir. Çoğal-
tılması kökten ayırma ile yapılır. 
  Böylece aloe veranın hem yetiştirilmesi 
hem de faydaları ile ilgili bilgi sahibi oluna-
caktır.  
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PROJENİN AMACI 
 Aloe veranın yetiştirilmesi ve faydaları hakkında 
bilgi verir.  Hem yetiştirilmesi hem de faydaları 
hakkında araştırma yapılıp bu konuda bilgilendir-
mektir. İçeriğindeki vitaminler, mineraller, amino 
asitler ve enzimlerle alternatif tıp sektörü için ol-
dukça önemli bir bitki olan Aloe veranın tanıtıl-
ması bu projenin amacıdır. 


